
    



    
      Skip to main content
    
    

      
                
      
    
        
            
                
            
        
        
            
                
            
            Hledejte na cz.weber
        
        
          
              
          
                  

    


    
        
            
            
            
                
                    
                        
                    
                    Submit
                
            
        

    


    
                            	
            Systémy a produkty 
                          
                
                  
                                                                  
                          Systémy

                                                      	
                       Zateplení domu
                  
	
                       Fasáda domu
                  
	
                       Vnitřní nátěry
                  
	
                       Podlahy
                  
	
                       Lepidla na obklady a dlažby
                  
	
                       Jádrové omítky, štuky a malty
                  
	
                       Sanace a hydroizolace
                  
	
                       Hydroizolace plochých střech
                  
	
                       Weber Svépomocí
                  
	
                       3D PRINT
                  


                                                  

                                                                                        
                          Produkty

                                                      	
                       Vnější omítky a nátěry
                  
	
                       Lepicí a stěrkové hmoty
                  
	
                       Vnitřní nátěry
                  
	
                       Podlahy
                  
	
                       Lepidla na obklady a dlažby, spárovací hmoty
                  
	
                       Jádrové omítky, malty, štuky
                  
	
                       Sanace a hydroizolace
                  
	
                       Hmoždinky
                  
	
                       Izolační materiál
                  
	
                       Skleněné síťoviny ("Perlinky")
                  


                                                  

                                                                                        
                          Užitečné odkazy

                                                      	
                       Potřebujete poradit? Zeptejte se nás
                  
	
                       Weber kalkulátor
                  
	
                       Najít prodejní místo
                  
	
                       Video-návody
                  


                                                  

                                                            

                

              

                                
	
            Služby 
                          
                
                  
                                                                  
                          Online nástroje a aplikace

                          	
                                                                  
                                                                    
                                    
                                                                            weber kalkulátor
                                    
                                  
                              
	
                                                                  
                                                                    
                                    
                                                                            webercolor architect
                                    
                                  
                              
	
                                                                  
                                                                    
                                    
                                                                            weberpas mixer
                                    
                                  
                              
	
                                                                  
                                                                    
                                    
                                                                            e-rádce
                                    
                                  
                              
	
                                                                  
                                                                    
                                    
                                                                            Profiklub Weber
                                    
                                  
                              
	
                                                                  
                                                                    
                                    
                                                                            weber-panel
                                    
                                  
                              


                        

                                                                                        
                          Vzdělávání

                                                      	
                       Školení Weber
                  
	
                       Problémy a řešení
                  
	
                       Rekonstrukce domu
                  
	
                       Video-návody
                  


                                                  

                                                                                        
                          Další užitečné odkazy

                                                      	
                       Potřebujete poradit? Zeptejte se nás
                  
	
                       Zápůjčky strojů pro aplikaci omítek a podlah
                  
	
                       3D PRINT
                  
	
                       Nová zelená úsporám LIGHT
                  
	
                       Průvodce stavbou s dotací
                  


                                                  

                                                            

                

              

                                
	
            Dokumenty a vzorníky 
                          
                
                  
                                                                  
                          Dokumenty

                                                      	
                       Ceník
                  
	
                       Produktová dokumentace
                  
	
                       Brožury
                  
	
                       Bezpečnostní listy
                  
	
                       Ostatní bezpečnostní listy
                  
	
                       Ostatní dokumenty
                  


                                                  

                                                                                        
                          Vzorníky a barvy

                                                      	
                       Odstíny vhodné pro NZÚ 2023
                  
	
                       Tenkovrstvé pastovité omítky
                  
	
                       Designové omítky a nátěry
                  
	
                       weber historické odstíny
                  
	
                       weberpas marmolit
                  
	
                       webersys epox plastbeton
                  
	
                       Spárovací malty a silikony
                  
	
                       Skla pro weber therm style
                  
	
                       webertop
                  


                                                  

                                                            

                

              

                                
	
                Reference
                                
	
            O weber 
                          	
                       Novinky
                  
	
                       Kariéra ve Weber
                  
	
                       O nás
                  
	
                       Historie Weber
                  
	
                       Pro média
                  
	
                       Udržitelnost ve Weber
                  
	
                       Dokumenty Weber
                  
	
                       Technická podpora
                  


                                
	
            Kontakty 
                          	
                       Kontakty Weber
                  
	
                       Najít prodejní místo
                  
	
                       Technická podpora - zeptejte se nás
                  


                                




            	
                    
                      
                        
                      
                      Ke stažení
                    
                  
	
                    
                      
                        
                      
                      Najít prodejce Weber 
                    
                      
                        
                          
                            Hledat
                            
                              
                              
                                Hledat
                              
                            

                          

                        

                      

                    

                  


            




    
  
  
    

                                      	
                
                                            Úvod
                                        




	
                
                                            zateplovací systémy
                                        


	
                
                                            lepicí a stěrkové hmoty pro ETICS
                                        






              
      
                  
            
            
                              
              
            
                        

  
    
      
        webertec 915
              

                      


    
      
        
                                
              
  
    

  




	
    
	


            

          
                                  Balení

    		PVC obal 30 l 

		PVC obal 10 l 




        



        
                        stěrková jednosložková hydroizolační hmota
Definice výrobku
Jednosložková (nebo dvousložková) silnostěnná asfaltová stěrka modifikovaná přídavkem plastů.
Použití
K odizolování stěn sklepů, podlah, základů, stropů podzemních garáží které jsou ve styku s půdou. Pro utěsnění mezi vrstvami (pod mazaninou) mokré a vlhké prostory, balkony, terasy (pod nimiž se nebydlí). Na všechny minerální podklady, jako jsou cihly, bet. tvárnice, beton, pórobeton, omítka, mazanina, při zemní vlhkosti, vzdouvající se a tlakové vodě. 

Dále pro lepení XPS, EPS, používaných jako tepelná nebo mechanická ochrana nebo jako drenážní vrstva. Tepelně izolační desky XPS, EPS se lepí materiálem Webertec 915 smíchaným s práškovým urychlovačem. Hmota webertec 915 se nanáší a upravuje na povrchu izolační desky pomocí zubového hladítka do tvaru vodorovných řádků.

➔ Najít prodejce ➔ Spočítat řešení
 
Barva
Černá.
Číslo výrobku
SAB 915

Spotřeba
	4 l/m2/3 mm
	5,5 l/m2/4 mm






                      	pevnost
	dlouhá životnost



                                
          
                    
          
                    
        

      

    


    
              
      
      
            
      
      
      
      
      
      
              Porovnávač
      
      
              
          
            Přímý přístup k:
            	Výrobek
	Vlastnosti a výhody
	Upozornění
	Dokumentace výrobku


          

        
          


    
      
                                          
              
                
                  
                    Něco o výrobku
                    
                  
                

              

              
                
                                        
    
                
                    
                
                                                                        
                                                                
                                                                                                        	Všeobecné požadavky pro podklad
Vyčnívající zbytky malty, betonu je třeba odstranit. Z hran krajnic je třeba odstranit zeminu. Zvlášť pečlivě je třeba ošetřit zakladové výčnělky. Cementovou kaši, zbytky malty a další součásti, které by měly nagativní vliv na přilnutí izolačního nátěru, je třeba zcela odstranit pomocí vhodného nástroje, jako je například diamantová bruska.

Podmínky pro zpracování
Teplota ovzduší při aplikaci musí být v rozmezí od +5°C do + 26°C, teplota podkladu nesmí klesnout pod + 5°C.
Při očekávaných mrazech nepoužívat!

Nářadí
Speciální míchací nástavec do vrtačky, vrtačka, nerezové hladítko, nerezová lžíce, štětka, vědro.

Čištění
Nářadí, nádoby, nástroje se musí ihned po použití očistit vodou. Později je umytí možné pouze rozpouštědly.




                                

                            

                                                            

            

        

    




                                  

              

            

                                  
              
                
                  
                    Vlastnosti a výhody
                    
                  
                

              

              
                
                                        
    
                
                    
                
                                                                        
                                                                
                                                                                                        		vysoce flexibilní hmota
	přemosťuje trhliny 2 mm při 4 °C
	vhodná pro všechny minerální podklady
	ruční i strojní aplikace
	zdivo nemusí být omítnuto
	nízký odpar – vysoký zůstatek po vyschnutí
	na suché i mírně vlhké podklady
	rychlejší vysychání a odolnost před deštěm
	lze regulovat pomocí druhé složky
	izoluje proti radonu
	nezatěžuje životní prostředí
	neobsahuje rozpouštědla




                                

                            

                                                            

            

        

    




                                  

              

            

                                  
              
                
                  
                    Upozornění
                    
                  
                

              

              
                
                                        
    
                
                    
                
                                                                        
                                                                
                                                                                                        	Upozornění
Dodatečné přidávání přísad se nepovoluje. Při teplotách vzduchu a podkladu pod +5 °C a při očekávaných mrazech nepoužívat.
Skladování
12 měsíců od data výroby v originálních obalech, v suchých a mrazuvzdorných skladech.

Bezpečnost, hygiena práce a ekologie
Bezpečnost práce
Před započetím práce věnujte pozornost pokynům pro ochranu zdraví a životního prostředí, které jsou uvedené na obalech výrobků nebo v bezpečnostních listech. Pečlivě si přečtěte všechny pokyny a řiďte se jimi. Je-li nutná lékařská pomoc, mějte po ruce obal nebo štítek výrobku. Při práci s výrobkem nejezte, nepijte, nekuřte a používejte předepsané ochranné pracovní pomůcky.
Likvidace odpadů
Postupujte podle zákona č.541/2020 Sb., o odpadech v platném znění. Podrobnější informace jsou uvedeny v bezpečnostním listu výrobku.
Dodržováním uvedených pokynů chráníte své zdraví a životní prostředí.





                                

                            

                                                            

            

        

    




                                  

              

            

                                  
              
                
                  
                    Dokumentace výrobku
                    
                  
                

              

              
                
                                      
                                              
                          
                                                            
              Technický list

            webertec 915
(PDF - 575,14 KB)


              Stáhnout • Odeslat

    
    
              
          

  


                                                      

                        

                                              
                          
                                                            
              Bezpečnostní list

            webertec 915 - složka A
(PDF - 545,71 KB)


              Stáhnout • Odeslat

    
    
              
          

  


                                                      

                        

                                              
                          
                                                            
              Bezpečnostní list

            webertec 915 - složka B
(PDF - 341,42 KB)


              Stáhnout • Odeslat

    
    
              
          

  


                                                      

                        

                                              
                          
                                                            
              Prohlášení o vlastnostech

            webertec 915
(PDF - 84,42 KB)


              Stáhnout • Odeslat

    
    
              
          

  


                                                      

                        

                                          

                    
                                              
                          
                                  
      

    

    
        Brožury
        Mokrý arch / sanace vlhkého zdiva
(PDF - 1,05 MB)


              Stáhnout • Odeslat

    
    
	  	        
      	  

  


                          

                        

                                          

                                  

              

            

                        

                      
          Návody a videa

          
                        
            

                          
      
  
    
      
      
              Pustit video
          
  

  






      
  
    
      
      
              Pustit video
          
  

  






                                  


                  
      
              
          Case studies

          
            
              
    
        
                              
                  
              
                  

  

                    
        
        	            
                    Rekonstrukce

            

            
            Pivovar Škvorec


                        	    Rekonstrukce obvodového pláště domova na Cihlářské ulici dodnes čteme původní jméno z roku 1930 – Masarykův studentský domov. Autorem tohoto památkově chráněného ...


                    

    




            

          

        
      
              
          Naše technická řešení

          
                          
  
    
            




    

    
      K čemu slouží venkovní svislá hydroizolace proti tlakové vodě?

                  Jak na venkovní svislou hydroizolaci proti tlakové vodě?


          

  


                      

        
      
                


  












      
              
	
	  	    
  
    Porovnávač produktů 0
    
  



       

    
  	
  

  
    Porovnej
    Reset
  




	  	




      
                

                  
          
            
          
          
            
          
        
        


            


    
        
            
                Potřebujete pomoct?

                Rádi zodpovíme všechny otázky. Kontaktujte nás!

            

            
                	
                        
                            
                            Zavolejte +420 226 292 223
                        
                    
	
                        
                            
                            Napište nám
                        
                    
	
                        
                            
                            FAQ
                        
                    


            

        

    





                

  
    
      
        
  
                            
                            weber weby

                                                          	
                      
                            weber-panel.cz
	
                      
                            profiklub.cz
	
                      
                            e-radce.cz


                  

                      
                            kalkulátor zateplovacího systému

                                                          	
                      
                            weber-kalkulator.cz


                  

                      
                            obarvěte si svůj dům on-line

                                                          	
                      
                            webercolor architect


                  

                      
                            namíchejte si mozaikovou omítku

                                                          	
                      
                            weberpas mixer


                  

            


                
          Připojte se k nám

          
            	
                  
                    
                      
                    
                    YouTube
                  
                
	
                  
                    
                      
                    
                    Facebook
                  
                
	
                  
                    
                      
                    
                    Instagram
                  
                


          

        

      

          

  
  
    
      
                	
                                            
                                                                    Saint-Gobain Construction Products CZ a.s., IČ:25029673, se sídlem Praha 8, Smrčkova 2485/4, PSČ 180 00
	
                                            
                                                                    Souhlas se zpracováním osobních údajů a cookies |
	
                                            
                                                                    | Marketingový souhlas |
	
                                            
                                                                    | Právní podmínky |


                © 2024 Saint-Gobain Weber, všechna práva vyhrazena

                  
              
    

  



    

  

    

    
    


    







    
  